INISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

CAMPUS MANAUS DISTRITO INDUSTRIAL

EDITAL Nº 04/2022-CMDI/IFAM, DE 03 DE JUNHO DE 2022

CHAMADA PÚBLICA - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CURSO FIC  MODALIDADE PRESENCIAL

RESULTADO FINAL

O Diretor Geral do Campus Manaus Distrito Industrial do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia do Amazonas (IFAM), no uso de suas atribuições que lhe conferem

a Portaria nº 1.132 GR/IFAM de 27 de maio de 2019, em consonância com o artigo 7º,

Inciso IV da Lei Nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, assim como o que regulamenta

a Resolução Nº 35 – CONSUP/IFAM, de 17/12/2012, do Conselho Superior, torna

público por intermédio deste edital o RESULADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO DE DISCENTES PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS NO CURSO

DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FIC) DE

MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL (MEI) - PROGRAMA QUALIFICA

MAIS PROGREDIR.

TURNO MATUNTINO

Nº

INSC.
CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

01 LUIZA FELIX PEREIRA APROVADA

02 DEBORA REIS* DESCLASSIFICADA

03 NAILZA BATISTA LACERDA APROVADA

04 GEISE KENNEDY DE SOUZA CASTRO APROVADA

05 EVA MARIA CASTRO DE OLIVEIRA APROVADA

06 KEITIANE DE SOUZA MELO APROVADA

07 YLCINARA SOUZA DA SILVA APROVADA

08 GISLEY GOMES DA SILVA APROVADA

09 JOYCE PINTO MACIEL DA SILVA APROVADA

10 MARIA VICTORIA DA COSTA FERREIRA APROVADA

11 ALEGRIANE SOARES DA SILVA APROVADA

12 YONEIDE FARIAS LIMA APROVADA

13 RAUL JARDEL TAMBURINE DE SOUZA APROVADO

14 AUDREY BRAGA FREITAS APROVADO

15 JAQUELINE SOUZA DA SILVA APROVADA

16 NATACHA QUELLI DE MELO BORGES APROVADA

17 HERBERT JOHNSON PAIVA ARRUDA APROVADO

18 CICERO FELICIANO RODRIGUES APROVADO

19 IVANILSON FERREIRA DOS REIS APROVADO

20 MARCOS PAULO SANTOS VIEIRA APROVADO

21 YONARA FARIAS GOMES APROVADO

01 EDIENE CARVALHO DA SILVA LISTA DE ESPERA

INISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

CAMPUS MANAUS DISTRITO INDUSTRIAL

Obs.: *Candidata desclassificada, conforme item 3.6 do Edital nº 04/2022 CMDI/IFAM,

de 3 de junho de 2022.

TURNO VESPERTINO

Nº

INSC.
CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

01 MIGUEL PIRES DE SOUZA APROVADO

02 LUANA BATISTA DAS CHAGAS APROVADA

03 MARIA EDUARDA GOMES VIANA APROVADA

04 ALEXANDRA DOS SANTOS LEITE APROVADA

05 KELRYLEN DA SILVA MATOS APROVADA

06 HELOISA EVELEN LIMA DA SILVA APROVADA

07 ANDRÉ SANTOS CORDEIRO APROVADO

08 KELSON WESLLEY FARIAS PANTOJA APROVADO

09 VANESSA PATRICIA MARQUES PINHEIRO APROVADA

10 KETHLEN DE LIMA FARIAS APROVADA

11 KARYNE LETICIA BATISTA SILVA APROVADA

12 GUSTAVO VINICIUS DE SOUZA REBELLO APROVADO

13 JOICE DOS NASCIMENTO RODRIGUES APROVADO

14 MELISSA BIÉ DA SILVA APROVADA

15 LUANA DE OLIVEIRA MORAES APROVADA

16 THALYSSA MICARLA TAMBURINE DE SOUZA APROVADA

17 REBECA JOYCE DO RÊGO CRISÓSTEMO APROVADA

18 GIOVANNA BEATRIZ TRAVASSOS GOMES LIMA APROVADA

19 DELIANE DA SILVA BELMONTE APROVADA

20 VICTIR HUGO LIMA SILVA APROVADO

21 MONICA VILMARA FONSECA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

22 ANDRÉ JOSÉ CHAVES FONSECA LISTA DE ESPERA

Manaus, 20 de junho de 2022.

Nivaldo Rodrigues e Silva

Diretor Geral do Campus Manaus Distrito Industrial

Portaria nº 1.132 GR/IFAM de 27/05/2019

		2022-06-21T23:34:04-0300